

מכרז שטיפה וצילום וידאו 2024

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
01	שטיפה וצילום וידאו של קווי ביוב				
	מחירי השטיפה והצילום, כוללים את כל כח האדם והציוד הנדרשים לביצוע השטיפה ולאחריה ביצוע הצילום, כולל ניתוח הצילום ע"י מעבדה מוסמכת בתוכנת wincan או שו"ע				
01.0005	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 180 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	250.00	45.00	11,250.00
01.0010	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 225 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	3,500.00	50.00	175,000.00
01.0020	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 315 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	500.00	80.00	40,000.00
01.0030	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 400 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	500.00	100.00	50,000.00
01.0040	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 560 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	500.00	175.00	87,500.00
01.0050	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 710 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	500.00	300.00	150,000.00
01.0055	שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב פעילה בקטרים עד 900 מ"מ כולל, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN	מ'	500.00	450.00	225,000.00
01.0060	יום עבודה צילום פנים צנרת עד 180 מ"מ כולל	י"ע	1.00	3,000.00	3,000.00
01.0061	יום עבודה צילום פנים צנרת ביוב/מים עד קוטר 225 מ"מ כולל	י"ע	1.00	3,100.00	3,100.00
01.0080	יום עבודה צילום פנים צנרת ביוב/מים עד קוטר 630 מ"מ כולל	י"ע	10.00	3,200.00	32,000.00
01.0081	יום עבודה צוות צילום של פנים צנרת ביוב/מים עד קוטר של 900 מ"מ כולל	י"ע	1.00	3,400.00	3,400.00
01.0090	יום עבודה של שטיפה וצילום וידאו של פנים צנרת ביוב ומים בכל קוטר, לרבות ניתוח והגשת דו"ח צילום בתוכנת WINCAN כולל כל הציוד וכח האדם הנדרשים לביצוע מושלם	י"ע	5.00	5,000.00	25,000.00
805,250.00	סה"כ לשטיפה וצילום וידאו של קווי ביוב				
02	תיקון צנרת ביוב ע"י שיריול				
	תיקון מקומי של שבר בקו ביוב (פאץ') יתבצע ע"י השחלת פקק פנאומטי עטוף בבד לבד רווי בשרפים פולימריים, עד למקום התיקון. לאחר הגעת הפקק הפנאומטי עם שיריול התיקון למיקום התיקון, מנפחים את הפקק עד להצמדתו של בד הלבד לדפנות הצינור. לאחר התקשותו של הלבד, שולפים את הפקק מהצינור.				
02.0010	תיקון קו ביוב בקוטר עד 250 מ"מ כולל ע"י שיריול מקומי (פאץ'), כולל שטיפה וצילום לפני התיקון וצילום וידאו לאחר התיקון.	יח'	1.00	2,500.00	2,500.00

מכרז שטיפה וצילום וידאו 2024

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
02.0020	תיקון קו ביוב בקוטר עד 500 מ"מ כולל ע"י שיריול מקומי (פאץ'), כולל שטיפה וצילום לפני התיקון וצילום וידאו לאחר התיקון.	יח'	1.00	3,300.00	3,300.00
	סה"כ לתיקון צנרת ביוב ע"י שיריול				5,800.00
03	תיקון/איטום ע"י גליל נירוסטה				
03.0010	LOCK QUICK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 150 מ"מ	יח'	1.00	2,000.00	2,000.00
03.0020	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 200 מ"מ	יח'	1.00	2,150.00	2,150.00
03.0030	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 250 מ"מ	יח'	1.00	2,400.00	2,400.00
03.0040	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 300 מ"מ	יח'	1.00	2,550.00	2,550.00
03.0050	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 350 מ"מ	יח'	1.00	2,700.00	2,700.00
03.0070	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 400 מ"מ	יח'	1.00	3,000.00	3,000.00
03.0080	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 450 מ"מ	יח'	1.00	3,250.00	3,250.00
03.0090	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 500 מ"מ	יח'	1.00	3,300.00	3,300.00
03.0100	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 600 מ"מ	יח'	1.00	4,000.00	4,000.00
03.0110	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 700 מ"מ	יח'	1.00	4,600.00	4,600.00
03.0130	QUICK LOCK הכולל גליל נירוסטה SLEEV וגומי למי ביוב קטר 800 מ"מ	יח'	1.00	5,000.00	5,000.00
	סה"כ לתיקון/איטום ע"י גליל נירוסטה				34,950.00
04	עבודות רג'				
04.0010	ביצוע מעקף (ביי פס) ע"י משאבת יניקה עצמית דיזל/חשמלית לספיקה עד 250 מק"ש כולל. המחיר כולל את כל כח האדם והציוד הנדרש לביצוע הביי-פס, כולל כל אורך הצנרת בקוטר המתאים לספיקת המעקף.	י"ע	1.00	2,900.00	2,900.00

מכרז שטיפה וצילום וידאו 2024

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
04.0011	ביצוע מעקף (ביי פס) ע"י משאבת יניקה עצמית דיזל לספיקה עד 500 מק"ש כולל, המחיר כולל את כל כח האדם והציוד הנדרש לביצוע הבי-פס, כולל כל אורך הצנרת בקוטר המתאים לספיקת המעקף.	י"ע	1.00	3,400.00	3,400.00
04.0012	ביצוע מעקף (ביי פס) ע"י משאבת יניקה עצמית דיזל לספיקה של עד 750 מק"ש כולל המחיר כולל את כל כח האדם והציוד הנדרש לביצוע הבי-פס, כולל כל אורך הצנרת בקוטר המתאים לספיקת המעקף. יום עבודה 9 שעות.	י"ע	1.00	6,000.00	6,000.00
04.0013	ביצוע מעקף (ביי פס) ע"י משאבת יניקה עצמית דיזל לספיקה של עד 1,000 מק"ש כולל. המחיר כולל את כל כח האדם והציוד הנדרש לביצוע הבי-פס, כולל כל אורך הצנרת בקוטר המתאים לספיקת המעקף. יום עבודה 9 שעות.	י"ע	1.00	7,500.00	7,500.00
04.0020	ביובית לשאיבה עם נפח מיכל שאיבה של 15 מ"ק. (שואב), לרבות כל כח האדם והציוד הנדרש	י"ע	5.00	4,500.00	22,500.00
04.0021	ביובית לפריצה גדולה 240 ל"ד, 120 בר, לרבות כל כח האדם והציוד הנדרש	י"ע	5.00	5,000.00	25,000.00
04.0070	ביובית מיני קומבי בהספק של 400 ליטר/לדקה לחץ 170 בר, לרבות כל כח האדם והציוד הנדרש	י"ע	5.00	8,500.00	42,500.00
04.0071	ביובית קומבי בהספק של 500 ליטר/לדקה לחץ 200 בר, לרבות כל כח האדם והציוד הנדרש	י"ע	5.00	9,500.00	47,500.00
04.0072	ביובית סופר קומבי בהספק של 500 ליטר/לדקה לחץ 250 בר, לרבות כל כח האדם והציוד הנדרש.	י"ע	1.00	11,000.00	11,000.00
04.0073	ביובית היפר קומבי בהספק של 750 ליטר/לדקה לחץ 260 בר, לרבות כל כח האדם והציוד הנדרש.	י"ע	1.00	13,000.00	13,000.00
04.0080	רובוט חציבה בבטון/ברזל/עץ וכו'	י"ע	1.00	8,500.00	8,500.00
	סה"כ לעבודות רג'				189,800.00
05	הסדרי תנועה				
05.0010	עגלת חץ המאושרת ע"י משטרת ישראל על כל השילוט הנדרש כולל מפעילים בהתאם לדרישות המשטרה-העבודה ביום	י"ע	20.00	1,250.00	25,000.00
05.0020	עגלת חץ המאושרת ע"י משטרת ישראל על כל השילוט הנדרש כולל מפעילים בהתאם לדרישות המשטרה-העבודה בלילה	י"ע	20.00	1,600.00	32,000.00
	סה"כ להסדרי תנועה				57,000.00

מכרז שטיפה וצילום וידאו 2024

סה"כ למכרז שטיפה וצילום וידאו 2024

סה"כ למכרז שטיפה וצילום וידאו 2024

805,250.00	01 שטיפה וצילום וידאו של קווי ביוב
5,800.00	02 תיקון צנרת ביוב ע"י שירזל
34,950.00	03 תיקון/איטום ע"י גליל נירוסטה
189,800.00	04 עבודות רג'י
57,000.00	05 הסדרי תנועה
1,092,800.00	סה"כ עלות
185,776.00	מע"מ בשיעור 17%
1,278,576.00	סה"כ כולל מע"מ

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות